
XXXVII Puchar Poznania w Kręglarstwie Klasycznym

Wyniki mikstów

P Z X R P Z X R
Ewa Iwicka MLKS Tucholanka Tuchola Polska 355 182 5 537

Maciej Kląskała KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 356 185 0 541

Patrycja Poznańska KS Czarna Kula Poznań Polska 361 155 5 516

Maciej Dokowicz KS Czarna Kula Poznań Polska 371 174 2 545

Bogusława Ułasewicz KS Czarna Kula Poznań Polska 351 126 5 477

Jarosław Maćkowiak KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 366 217 3 583

Izabela Torka KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 341 169 3 510

Leszek Torka KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 352 192 1 544

Joanna Lajtke KS Polonia 1912 Leszno Polska 354 184 0 538

Mikołaj Piosik KS Polonia 1912 Leszno Polska 355 152 5 507

Maria Michałowska TKKF Sokół Śrem Polska 355 197 4 552

Roman Robaszyński TKKF Sokół Śrem Polska 329 142 13 471

Dorota Kopańska KS Czarna Kula Poznań Polska 333 134 7 467

Andrzej Nowak KS Czarna Kula Poznań Polska 357 190 1 547

Danuta Pribe KS Alfa Vector Tarnowo Podgórne Polska 338 160 7 498

Marek Wojciechowski KS Czarna Kula Poznań Polska 332 181 4 513

Julia Rzyha KS Czarna Kula Poznań Polska 354 156 11 510

Karol Kęsy KS Czarna Kula Poznań Polska 346 129 14 475

Helene Jensen - Dania 308 174 11 482

Michael Winding - Dania 358 139 7 497

Linda Bille - Dania 328 134 12 462

Mikkel Jensen - Dania 343 154 6 497

Ena Bargholz - Dania 311 139 7 450

Finn Madsen - Dania 352 149 9 501

Weronika Kędziora KS Czarna Kula Poznań Polska 310 125 13 435

Dawid Nowak KS Czarna Kula Poznań Polska 347 163 8 510

Violetta Kolendowicz SGLK Gostyń Polska 325 126 12 451

Marek Podyma SGLK Gostyń Polska 340 138 2 478

Jadwiga Wojcieszak KS Alfa Vector Tarnowo Podgórne Polska 318 122 14 440

Bronisław Bednarek KS Czarna Kula Poznań Polska 334 145 12 479

Galina Paszyńska TSKK Jedność Kościan Polska 322 106 20 428

Roman Bartkowiak TSKK Jedność Kościan Polska 327 129 12 456
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KrajKlub/OZKImię i nazwisko
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XXXVII Puchar Poznania w Kręglarstwie Klasycznym

Wyniki mikstów

P Z X R P Z X R
MikstL.p.

Wynik Razem
KrajKlub/OZKImię i nazwisko

Krystyna Kocemba TKKF Sokół Śrem Polska 292 109 18 401

Grzegorz Witkowski KS Czarna Kula Poznań Polska 327 150 9 477

Maria Stachowiak SSR Start Poznań Polska 340 110 15 450

Waldemar Ruta SSR Start Poznań Polska 297 120 20 417

Ulla Jensen - Dania 293 127 14 420

John Fredriksen - Dania 318 126 17 444

Dorota Borowiak TSKK Jedność Kościan Polska 337 93 28 430

Wiesław Brzóska TSKK Jedność Kościan Polska 319 105 21 424

Teresa Cicha NS Olimpiady Specjalne Polska Polska 310 127 18 437

Jan Cichy NS Olimpiady Specjalne Polska Polska 295 121 14 416

Jolanta Janowicz TKKF Sokół Śrem Polska 328 85 25 413

Piotr Pigłowski KS Czarna Kula Poznań Polska 300 116 8 416

Regina Gawłowska SSR Start Poznań Polska 321 123 11 444

Piotr Konieczka SSR Start Poznań Polska 82 8 1 90

Anja Jensen - Dania 0 0 0 0

Theis Jensen - Dania 344 149 9 493

Helene Nielsen - Dania 0 0 0 0

Bo Nielsen - Dania 333 100 19 433
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XXXVII Puchar Poznania w Kręglarstwie Klasycznym

Wyniki kobiet

P Z X R P Z X R P Z X R
1 Maria Michałowska TKKF Sokół Śrem Polska 355 197 4 552 0 355 197 4 552
2 Joanna Lajtke KS Polonia 1912 Leszno Polska 354 184 0 538 0 354 184 0 538
3 Ewa Iwicka MLKS Tucholanka Tuchola Polska 355 182 5 537 0 355 182 5 537
4 Patrycja Poznańska KS Czarna Kula Poznań Polska 351 165 5 516 0 351 165 5 516
5 Izabela Torka KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 341 169 3 510 0 341 169 3 510
6 Julia Rzyha KS Czarna Kula Poznań Polska 354 156 11 510 0 354 156 11 510
7 Danuta Pribe KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 338 160 7 498 0 338 160 7 498
8 Helene Jensen - Dania 308 174 11 482 0 308 174 11 482
9 Bogusława Ułasewicz KS Czarna Kula Poznań Polska 351 126 5 477

10 Dorota Kopańska KS Czarna Kula Poznań Polska 333 134 7 467
11 Linda Bille - Dania 328 134 12 462
12 Violetta Kolendowicz SGLK Gostyń Polska 325 126 12 451
13 Ena Bargholz - Dania 311 139 7 450
14 Maria Stachowiak SSR Start Poznań Polska 340 110 15 450
15 Regina Gawłowska SSR Start Poznań Polska 321 123 11 444
16 Jadwiga Wojcieszak KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 318 122 14 440
17 Teresa Cicha NS Olimpiady Specjalne Polska Polska 310 127 18 437
18 Weronika Kędziora KS Czarna Kula Poznań Polska 310 125 13 435
19 Dorota Borowiak TSKK Jedność Kościan Polska 337 93 28 430
20 Galina Paszyńska TSKK Jedność Kościan Polska 322 106 20 428
21 Jolanta Janowicz TKKF Sokół Śrem Polska 338 85 25 423
22 Ulla Jensen - Dania 293 127 14 420
23 Krystyna Kocemba TKKF Sokół Śrem Polska 292 109 18 401
24 Helene Nielsen - Dania 0 0 0 0
25 Anja Jensen - Dania 0 0 0 0

L.p.
RazemFinałEliminacje

KrajKlub/OZKImię i nazwisko



XXXVII Puchar Poznania w Kręglarstwie Klasycznym

Wyniki mężczyzn

P Z X R P Z X R P Z X R
1 Jarosław Maćkowiak KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 366 217 3 583 0 366 217 3 583
2 Piotr Kieliba KS Polonia 1912 Leszno Polska 372 209 1 581 0 372 209 1 581
3 Marcin Grzesiak KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 367 203 3 570 0 367 203 3 570
4 Włodzimierz Dutkiewicz KS Start Gostyń Polska 366 199 0 565 0 366 199 0 565
5 Filip Brzóska KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 386 172 2 558 0 386 172 2 558
6 Andrzej Nowak KS Czarna Kula Poznań Polska 357 190 1 547 0 357 190 1 547
7 Maciej Dokowicz KS Czarna Kula Poznań Polska 371 174 2 545 0 371 174 2 545
8 Leszek Torka KS Alfa-Vector Tarnowo Podgórne Polska 352 192 1 544 0 352 192 1 544
9 Maciej Kląskała KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 356 185 0 541 0 356 185 0 541

10 Mirosław Calak KS OSiR-Vector Tarnowo Podgórne Polska 352 178 8 530 0 352 178 8 530
11 Tomasz Cyran KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 361 169 6 530 0 361 169 6 530
12 Robert Kuźdub TKKF Platan Pleszew Polska 344 185 5 529 0 344 185 5 529
13 Mateusz Borowski KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 364 164 5 528 0 364 164 5 528
14 Bartosz Krug KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 349 177 4 526 0 349 177 4 526
15 Marek Wojciechowski KS Czarna Kula Poznań Polska 332 181 4 513 0 332 181 4 513
16 Piotr Stachowiak KS Start Gostyń Polska 355 156 8 511 0 355 156 8 511
17 Witold Hajdasz TKKF Platan Pleszew Polska 362 149 13 511
18 Patryk Nowak KS Czarna Kula Poznań Polska 363 148 13 511
19 Dawid Nowak KS Czarna Kula Poznań Polska 347 163 8 510
20 Mikołaj Piosik KS Polonia 1912 Leszno Polska 355 152 5 507
21 Janusz Jezierski TKKF Platan Pleszew Polska 348 155 8 503
22 Finn Madsen - Dania 352 149 9 501
23 Krzysztof Sawala KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 354 147 6 501
24 Lasse Andersen - Dania 342 158 10 500
25 Mikkel Jensen - Dania 343 154 6 497
26 Michael Winding - Dania 358 139 7 497
27 Piotr Kowalak KS OSiR-Vector Tarnowo Podgórne Polska 362 135 8 497
28 Karol Zagata SGLK Gostyń Polska 346 150 5 496
29 Theis Jensen - Dania 344 149 9 493
30 Artur Piosik KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 344 148 9 492
31 Robert Wojcieszak Poznański OZK Polska 334 157 5 491
32 Jonas Christensen - Dania 356 127 11 483
33 Bronisław Bednarek KS Czarna Kula Poznań Polska 334 145 12 479
34 Marek Podyma SGLK Gostyń Polska 340 138 11 478
35 Kornel Ratajczak KK Dziewiątka-Amica Wronki Polska 349 129 12 478

Eliminacje Finał Razem
L.p. Imię i nazwisko Klub/OZK Kraj



XXXVII Puchar Poznania w Kręglarstwie Klasycznym

Wyniki mężczyzn

P Z X R P Z X R P Z X R

Eliminacje Finał Razem
L.p. Imię i nazwisko Klub/OZK Kraj

36 Grzegorz Witkowski KS Czarna Kula Poznań Polska 327 150 9 477
37 Jacek Kowalak KS OSiR-Vector Tarnowo Podgórne Polska 329 147 11 476
38 Karol Kęsy KS Czarna Kula Poznań Polska 346 129 14 475
39 Roman Robaszyński TKKF Sokół Śrem Polska 329 142 13 471
40 Gracjan Henschel KS Czarna Kula Poznań Polska 345 119 11 464
41 Roman Bartkowiak TSKK Jedność Kościan Polska 327 129 12 456
42 Daniel Jarząb KSiRNiS Tęcza Poznań Polska 322 133 14 455
43 John Fredriksen - Dania 318 126 17 444
44 Jan Kielar KS Czarna Kula Poznań Polska 314 123 14 437
45 Zdzisław Knasiak KS OSiR-Vector Tarnowo Podgórne Polska 309 127 8 436
46 Bo Nielsen - Dania 333 100 19 433
47 Wiesław Brzóska TSKK Jedność Kościan Polska 319 105 21 424
48 Waldemar Ruta SSR Start Poznań Polska 297 120 20 417
49 Jan Cichy NS Olimpiady Specjalne Polska Polska 295 121 14 416
50 Piotr Pigłowski KS Czarna Kula Poznań Polska 300 116 8 416
51 Piotr Konieczka SSR Start Poznań Polska 82 8 1 90
52 Arkadiusz Dokowicz KS Czarna Kula Poznań Polska 0 0 0 0
53 Finn Hyldmar - Dania 0 0 0 0

Uwagi
Piotr Konieczka po 18 rzucie zakończył start z powodu kontuzji.


